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Vispariga informacija

Apraksts

Sinepes. Satur saldinataju.

Exemption Flags

j Exempt from Artwork

] Exempt from NEP Reporting

Produkta nosaukums

Country Brand Name Product Name
Hellmann's Sinepes
Legal Description
Country Descriptive Name iezime

Simboli/ logo/ banneri/ markésana

Sastavdalas

Ingredients Declaration

Sastavdalas: Udens, spirta etikis, SINEPJU pulveris (19,8%), sals, kurkuma, saldinatajs (saharins), aromatizétaji.

Norades un pazinojumi
Pazinojumi
Ipasiba Vértiba UOM Komentari
Content 240 Nr. porciju iepakojumus
Porcijas/Devas/Lietosana 1 Nr.
Tilpums 10 ml
Porcijas tilpums 10 ml
Svars 2.56 kg
Porcijas svars 10.7 g
Use By 270 iena (dienas.
Density 1.07 g/cm3

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Ipasiba Ja | N& | Koncentracija | UOM Komentari
Graudaugi, kas satur lipekli ( [] mg/kg
Vé&Zveidigie un to produkti L] mg/kg
Gliemii un to produkti L] mg/kg
Olas un to produkti [] mg/kg




UFS Productspecification

Spec. / Rev. 663785631S / 3

Description Hellmann's Mustard Stick portion 240 x10.7g IRE

Status SUBMIT 1
Planned Eff. 08-Oct-2015

Created By Monika Kuusk
Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21 Last Modified By Monika Kuusk
Specification Type CON

Page 2 of 3
30-Jun-2015 14:06

Created On 30-Jun-2015 08:41:53

Last Modified On 30-Jun-2015 09:17:25

Language Latvian Current On

Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Ipasiba Ja Ne Koncentracija | UOM Komentari
Zivis un to produkti [] mg/kg
Zemesrieksti un to produkti | [ | mg/kg
Sojas pupas un to produkti | | | mg/kg
Piens un ta produkti [] mg/kg
Rieksti un to produkti [ ] mg/kg
Sezama séklas un to produkt | | mg/kg
Sulfiti (=> 10mg/kg) D mg/kg max 10ppm
Selerijas D mg/kg
Zirni [ ] mg/kg
Sinepes un to produkti [ ] mg/kg mustard flour
Lupina un tas produkti [ ] mg/kg
Dietisks - garantets

Ipasiba Ja | Né Komentari
halal L]
Kosers []
Veganu diéta D
Lakto-ovo vedetariesu diéta []
vegetariesu dieta (kas ieklau] [ ]
Nesatur

Ipasiba Ja | Né Komentari
Tradiacija [ ]
Gala D
Alkohols D vinegar
Pazinojumi
Norades

Ipasiba Apraksts liezime

Norade 1
Norade/atsauksana
Instrukcijas

Lietosanas instrukcija
N/A

Uzglabasanas noteikumi

Glabat sausa, vésa un tumsa vieta.

Drosibas noteikumi

N/A

Izmesanas instrukcijas

N/A
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Uzturvertiba

Uzturvertiba

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Ipasiba Vértiba
Porcija 10.7 G
Typical values Ipatniba UuoM per 100g as sold firdota produkta 100 n| Porcija
Energétiska vertiba K K 406 434 43
Energétiska vertiba kcal kcal 97 104 10
Olbaltumvielas - g 5.4 5.8 0.6
Oglhidrati - g 3.9 4.2 <0.5
Oglhidrati no tiem cukuri  |Cukuri g 1.5 1.6 <0.5
Tauki - g 6 6.4 0.6
Tauki no tiem piesatinatas taukskah g 0.3 0.3 <0.1
Salt as NaCl g 3.3 3.5 0.35
Nutrients Ipatniba Guideline Daily Amount % GDA synonym
Energétiska vertiba K 8400 <1 GDA
Energétiska vertiba kcal 2000 <1 GDA
Olbaltumvielas - 50 1 GDA
Oglhidrati - 260 <1 GDA
Oglhidrati no tiem cukuri  |Cukuri 90 <1 GDA
Tauki - 70 <1 GDA
Tauki no tiem piesatinatas taukskab20 <1 GDA
Salt as NaCl 6 6 GDA

Reference Intake

* % no ieteicamas devas vidusméra pieaugusajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]
Reference Intake

* % no ieteicamas devas vidusméra pieaugusajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

Kontaktinformacija
Kompanijas kontaktinformacija

Izplatitajs: Unilever Polska Sp. z 0.0., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija. Info linija: 80 200 990.

Vieteja informacija

Hellmann's, Unilever, the U device and Unilever Food Solutions are registered trademarks.
MRDR: 19756201

UFC: 247610

EAN Code: 8593838975623 (trade)




